Na:

11

OTyeTr OOO YnpaBnstoweit komnaHun "JOBEPWE" 3a 2015 ropg

0 foX04ax M pacxogax no coAepXaHuio U TeKylweMy peMOHTY XUIoro goma

no agpecy: yn.JleHmHa gom 18

% Noxasarenn
Xunas nnouwafdb gomMa
L OXO bl

HauyncneHo cob6cTBEeHHMKAM NOMeELWeHUI 3a cogepxaHue u
peMOHT Xxunnbva B 2015 roay ,

¢ 01.01.2015 r. no 30.06.2015 r. Tapud - 11,96

¢ 01.07.2015 r. no 31.12.2015 .r Tapug -13,00
Bcero HauncneHo no ct."CoaepxaHne 1 peMoHT” 3a 2015 .

OnnayeHo 3a cofepxaHne 1 peMoHT Xunoa B 2014 rogy

Onnata 3a cogepxaHue Xunba HaceneHmem B (%)

OnnayvyeHo LPUANYECKUMU NULaAMU

OcTaToKk cpeAcTB No cT." cogepxaHne n pemoHT Xunba" Ha 01.01.2015
PACXOAbI

CaHunTapHOe coaepXxaHue xunoro oHaa

CopepxaHue NpUAOMOBbLIX TeppuTopuii

CopepxpaHune NEeCHUYHbIX KNeTokK

BnaroyctpolicTBo, B TOM 4yucne cy660THUK

O6cnyxnBaHme BHYTPMAOMOBbLIX Fa3onpoBoj0B

O6paboTka nogsanos (C3C)

BbiB0o3 TBEO n KI'M

TexHnuyeckoe obcnyxmBaHune

3apa6oTHasa nnata o6CnyXuBalLWero nepcoHana / cnecapsa-caHTeXHUKM,

anekTpuk,ctapwero/

Pacxopgbl Ha 06cnyx. nepcoHan/al/m,c/c, cneuy, ogexpa, obyyeHume un 1,n/
3amMeHa KpaHOB U PEMOHT CUCTEMbI OTONNEHUSA

PeMOHTHble paboTbl No cucteme an.cHabxeHune

PeMoOHTHble paboTbl no cucteme XBC

DNeKTpoTeXHNYeckne N3MepeHnsa CONPOTUBAEHUS U30NALUN
TeKywWnii peMoHT

PeMOHT naBouyek y noabesga

PeMOHT nepunn

YcTaHOBKa orpaxpgeHus

PeMOHT 06Ww,efOMOBOro TenaocyeTymka

3.nnarta Tex. nepcoHana + Hanormn

YnpaBneHue XunbiM poHAOM

PKO 1% o1 onnata XXKY co6cTBeHHUKa
Hanor YCHO 1%

BCEIO BbIMO/IHEHHO PABOT 1 OKA3AHO YCNYT
OnnaveHo no ct."CopepxaHne n pemoHT" 3a 2015 ropg
M3pacxopgoBaHo cpefcTse 3a 2015 ropg

NTOrI O (+) akoHoMMA, (-) Nepepacxos,

dunHaHcoBbIli pe3ynbTaT Ha 01.01.2015 ropg
®dunHaHcoBbIN pe3ynbTaT Ha 01.01.2016 ropg

NCTaATOK AeHEeXHbIX CpPeaACTB Ha cyeTe AOMa 3a coaepXxaHne n peMoHT

Xunnboda

3a40/1KeHHOCTb CO6CTBEHHNKOB I'IOMeLLleHI/II\/’I 3a coaepxxaHne n PEMOHT XUJbA,

KOMMYHasbHble ycnyrn Ha 01.01.2016r. bonee 2-xX M-LeB
OKoHOMUSA cpeacT no TensionotpebneHuto 3a 2015 roga,.

Mepepacxon cpeacTB no~ogonoTpébneHuto 3a 2015 .

[eH.JupekTop, MeneHTbeB

Cymma (py6)

3283 M2

235 588,08

256 074,00

491 662,08

489 744,60
99,61
75 600,00
68 071,00

134 257,45
51 734,00
38 818,45
30 939,00
11031,00
1735,00
51 627,00
164 995,00

148 773,00

9 345,00
201,00
983,00
1093,00
4 600,00
23 394,00
578,00
483,00
5549,00
16 784,00
46 914,00

65 926,00

20 402,00
20 402,00

527 917,45
565 344,60
527 917,45
37427,15
68 071,00
105 498,15

105 498,15

86 749,03
133 722,00

-7 597,00



